

## Municipalidad de Ceguaca Santa Bárbara, Honduras, C.A Tel. 95-50-10-19



## m\_ceguaca@hotmail.com

Señora: Lesvia Dariela Castellanos Pineda

Oficial de Información Publica

La Suscrita Secretaria Municipal del Municipio de Ceguaca, Departamento de Santa Bárbara por medio de la presente **HAGO CONSTAR QUE**: En el mes de junio 2019, en esta Municipalidad se realizó Matrimonio Civil de los Jóvenes: Wilson David Bardales y Dunia Argentina Cantarero Sánchez.

Para fines que al interesado estime conveniente se extiende la presente en el Municipio de Ceguaca, departamento de Santa Bárbara a los Trece días del mes de Noviembre del año 2019.

Nidia Castellanos Rapalo Secretaria Municipal



## Municipalidad de Ceguaca Santa Bárbara, Honduras, C.A Tel. 95-50-10-19



## m\_ceguaca@hotmail.com

Señora: Lesvia Dariela Castellanos Pineda

Oficial de Información Publica

La Suscrita Secretaria Municipal del Municipio de Ceguaca, Departamento de Santa Bárbara por medio de la presente **HAGO CONSTAR QUE**: En el mes de junio 2019, en esta Municipalidad se realizó Matrimonio Civil de los Jóvenes: Walter Antonio Muñoz Castellanos y Luisa Blanca Henríquez García

Para fines que al interesado estime conveniente se extiende la presente en el Municipio de Ceguaca, departamento de Santa Bárbara a los Trece días del mes de Noviembre del año 2019.

Nidia Castellanos Rapalo Secretaria Municipal